АССОЦИАЦИЯ
САМОРЕГУЛИРУЕМАЯ

ОРГАНИЗАЦИЯ

1 Ивановс1<0е

1
ОЕiъелинение

1 Строителей

www. iossro3 7. ru
iossro@yandex.ru

153000, г. Иваново, ул. Крутицкая, д. 20А,
тел (4932) 95-70-55

ПРОТОКОЛ № 16

г. Иваново

заседания Контрольной комиссии

Ассоциации самореrулируемая организация

«Ивановское Объединение Строителей»

Место заседания: г. Иваново, ул. Крутицкая, д.20 А

Присутствуют члены комиссии:

«07» ноября 2022 г.
15 ч. 30 мин.

Кабешова Светлана Сергеевна начальник отдела контроля Ассоциации

саморегулируемая организация «Ивановское Объединение Строителей»;

Нагибина Татьяна Александровна - старший инспектор отдела контроля Ассоциации

саморегулируемая организация «Ивановское Объединение Строителей»;

Первунин Владислав Евгеньевич - ведущий инспектор отдела контроля Ассоциации

саморегулируемая организация «Ивановское Объединение Строителей»;

Кузнецова Эльвира Анатольевна - инженер ООО «Навигатор», ИНН 3334009752, номер
в реестре СРО-643;

Можаева Светлана Владимировна

юридическим вопросам Ассоциации

Объединение Строителей»;

- заместитель генерального директора по

саморегулируемая организация «Ивановское

Лобачева Александра Павловна - начальник юридического отдела Ассоциации

саморегулируемая организация «Ивановское Объединение Строителей»;

Юлькова Екатерина Сергеевна - заместитель генерального директора по экономике и

финансам Ассоциации саморегулируемая организация «Ивановское Объединение

Строителей»;

Гусева Мария Андреевна - бухгалтер Ассоциации саморегулируемая организация

«Ивановское Объединение Строителей».

Всего членов Контрольной комиссии - 8 человек.

Кворум для голосования имеется.

1

АССОЦИАЦИЯ

САМОРЕГУЛИРУЕМАЯ

ОРГАНИЗАЦИЯ

1

1

Ивановское
Объединение
Строителей

www. iossroЗ 7. ru.
iossro@yandex.ru

153000, г. Иватюво, ул. Крутицкая, д. 20А,

тел (4932) 95-70-55

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. О рассмотрении результатов внеплановых проверок организаций.

Иных предложений и замечаний не поступило.

Голосовали: "за" - 8 голосов, "праrив" - О голосов, "воздержались" - О голосов.

РЕШИJШ: утвердить повестку дня заседания Контрольной комиссии.

Решение принято единогласно .

ПО ПЕРВОМУ ВОПРОСУ ПОВЕСТКИ ДНЯ: О рассмотрении результатов

внеплановых проверок организаций

СЛУШАЛИ: Берегова Евгения Александровича, который сообщил членам

Контрольной комиссии о результатах проведения внеплановых проверок (акт № 147/п от

31 .10.2022 г. ; акт № 148/п от 31.10.2022 г.) на предмет соблюдения и исполнения членами

Ассоциации требований стандартов и внутренних документов Ассоциации, условий

членства в Ассоциации, в том числе в части наличия договора страхования риска

ответственности за нарушение условий договора строительного подряда в отношении

следующих членов А~социации саморегулируемая организация «Ивановское Объединение

Строителей»:

2

АССОЦИАЦИЯ
САМОРЕГУЛИРУЕМАЯ

ОРГАНИЗАЦИЯ

1 ивановшое
1 ОбъеАИнение
1 Строителей

www. iossro3 7. ru
iossro@yandex.ru

153000, г. Иватюво, ул. Крутuцкая, д. 20А,

тел (4932) 95-70-55

После ознакомления членов комиссии с материалами внеплановых проверок:

ПРЕДЛОЖЕНО: Направить материалы проверок в Дисциплинарную комиссию для

решения вопроса о применении мер дисциплинарного воздействия в отношении

следующих членов Ассоциации СРО «ИОС»:

1) ООО «СтройТорг», ИНН 3702193655;

2) ООО «ФСК», ИНН 3702729463.

Голосовали: "за" - 8 голосов, "против" - О голосов, "воздержались" - О голосов.

РЕШИЛИ: Направить материалы проверок в Дисциплинарную комиссию для

решения вопроса о применении мер дисциплинарного воздействия в отношении

следующих членов Ассоциации СРО «ИОС»:

1) ООО «СтройТорг», ИНН 3702193655;
2) ООО «ФСК», ИНН 3702729463.

Решение принято единогласно.

Члены

Контрольной комиссии:

Секретарь

Контрольной комиссии

t / ft:: Можаева С.В.
· 7~:--Юлькова Е.С.
~~),!~/Нагиб ин а Т .А.
~ ~Первунив В.Е.

_ . ~/ Кузнецова Э.А.
С. q . ~- .,-,У( _:- обачева А.П.

Гусева М.А.
у

Кабешова С.С.

4